


Atleti gara

1 AQUAREA  VICENZA 9

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29

3 ASD DELFINO BIELLA 8

4 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1

5 ASD PINNAVERDE MILANO 15

6 ASD SWEET TEAM MODENA 2

7 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 5

8 CUS BOLOGNA 7

9 NP VAREDO (MB) 14

10 NPS VAREDO (MI) 1

11 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 20

12 NUOTO PINNATO VICENZA 4

13 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4

14 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 10

15 SNP PADOVA 18

16 SSDS BELLE ARTI ROMA 2

17 USS DARIO GONZATTI GENOVA 20

TOTALE

169

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 4 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.59,2 1^ MEM. GAVA

2 8 SABBADIN MICHELA 1971 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 37.46,1

3 7 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 38.17,7

4 5 MARILENA LANGIU 1974 M40 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 38.59,8

5 17 LUCIA SELVA 1963 M50 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 41.34,8

6 22 DANIELA MACCIONE 1958 M55 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 44.58,7

7 12 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 45.44,2

8 6 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 45.45,3

9 19 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 47.12,6

10 18 VELLANDI PATRIZIA 1962 M50 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 NP 49.38,2

11 26 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 50.49,5

12 23 CECCARELLI CINZIA 1957 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 51.40,9

1 9 ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 40.24,8

2 2 GEDDO LAURA 1985 M30 F SNP PADOVA 3000 PINNE 43.16,3

3 15 BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE 43.49,1

4 20 BARBARA PIGNATARO 1965 M50 F NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 46.16,2

5 1 GIACOMINI GIORGIA 1990 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 46.43,2
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6 14 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 46.53,8

7 25 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 3000 PINNE 47.37,1

8 21 GATTAVARA ROBERTA 1963 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 49.53,3

9 3 VALENTINA ACERBONI 1981 M30 F NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 50.07,6

10 24 MARESCHI ROSANNA 1959 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 50.12,9

11 11 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M40 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 50.15,3

12 16 GROSSI SONIA 1966 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 50.17,7

13 10 SILVIA MURARO 1972 M40 F NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 51.35,4

14 13 CICCARONE TIZIANA 1970 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 51.52,5

15 27 MICHELIN CECILIA 1944 M70 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 1.00.29,8

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 4 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.59,2 10

1 8 SABBADIN MICHELA 1971 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 37.46,1 10

2 7 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 38.17,7 6

3 5 MARILENA LANGIU 1974 M40 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 38.59,8 4

4 6 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 45.45,3 1

1 12 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 45.44,2 10

1 17 LUCIA SELVA 1963 M50 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 41.34,8 10

2 19 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 47.12,6 6

3 18 VELLANDI PATRIZIA 1962 M50 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 NP 49.38,2 4

1 22 DANIELA MACCIONE 1958 M55 F NP VAREDO (MB) 3000 NP 44.58,7 10

2 23 CECCARELLI CINZIA 1957 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 51.40,9 6

1 26 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 50.49,5 10

5 1 GIACOMINI GIORGIA 1990 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 46.43,2 10

1 2 GEDDO LAURA 1985 M30 F SNP PADOVA 3000 PINNE 43.16,3 10

2 3 VALENTINA ACERBONI 1981 M30 F NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 50.07,6 6

1 9 ZAGO CONSUELO 1972 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 40.24,8 10

2 11 ALIPRANDI ARLESIANA 1971 M40 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 50.15,3 6

3 10 SILVIA MURARO 1972 M40 F NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 51.35,4 4

1 15 BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 3000 PINNE 43.49,1 10

2 14 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 46.53,8 6

3 16 GROSSI SONIA 1966 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 50.17,7 4

4 13 CICCARONE TIZIANA 1970 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 51.52,5 1

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE 



1 20 BARBARA PIGNATARO 1965 M50 F NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 46.16,2 10

2 21 GATTAVARA ROBERTA 1963 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 49.53,3 6

1 25 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 3000 PINNE 47.37,1 10

2 24 MARESCHI ROSANNA 1959 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 50.12,9 6

1 27 MICHELIN CECILIA 1944 M70 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 1.00.29,8 10

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 61 VANDINI PAOLO 1958 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 31.31,5

2 46 FIORENTINI CARLO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 32.12,5

3 39 LUCA ZANNI 1974 M40 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 34.35,9 1° MEM. GAVA

4 31 MICHELE RUSSO 1982 M30 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 35.02,1

5 47 GABRIELE BUGGIO 1966 M45 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 35.13,2

6 38 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.47,6

7 56 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 36.45,9

8 32 TOSELLI DAVID 1981 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 39.49,3

9 45 ALDO LOPEZ 1969 M45 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 40.11,0

10 30 FAGGION MARCO 1983 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40.12,8

11 71 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40.21,2

12 55 TRIVELLATO BRUNO 1962 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 43.32,3

13 63 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.38,9

14 78 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 43.44,2

15 73 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.35,3

16 34 BOLZAN FLAVIO 1977 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 NP 44.39,3

17 72 EVELINO CALVETTI 1953 M60 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 46.03,4

18 44 BONZANI ALBERTO 1970 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 46.40,2

19 62 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 48.48,9

20 54 SGARLATA GIOVANNI 1963 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 49.21,0

21 80 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 52.58,8

22 53 BERNACCHIA CORRADO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 58.29,0

79 CRISTINI WALTER 1946 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

48 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

1 43 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 34.13,0

2 50 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 37.23,8

3 57 PIANCA CARLO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 37.58,6

4 60 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 38.11,4

5 40 POZZEBON ALBERTO 1975 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 38.27,5

6 41 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 40.14,8

7 51 BOLZONI GERMANO 1967 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 42.12,2

8 35 ANDREA FIGINI 1980 M35 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 42.22,1

9 77 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 43.10,3

10 42 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 43.26,7

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE ASSOLUTO



10 59 VISINTIN LUCA 1962 M50 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 43.26,7

12 66 POLATO ALBERTO 1959 M55 M SNP PADOVA 3000 PINNE 43.32,3

13 64 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 43.47,0

14 75 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 44.15,0

15 49 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.46,7

16 36 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 3000 PINNE 46.29,2

17 52 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 46.32,3

18 33 CHINAZZI NICOLO' 1985 M30 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 46.50,4

19 74 PIETRO STOICO 1955 M60 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 46.58,3

20 68 DOTTI MAURO 1958 M55 M SNP PADOVA 3000 PINNE 47.00,7

21 67 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48.42,7

22 58 SIMONI MARCO 1964 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 49.36,2

23 37 VIDO DAVIDE 1979 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 50.56,0

24 81 FERRI GUIDO 1945 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 53.42,2

25 76 CANTALE MASSIMO 1953 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 1.01.11,3

26 69 MARIO BRUSADIN 1957 M55 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 1.02.42,9

70 NORDIO GIANFRANCO 1957 M55 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE RIT

65 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 31 MICHELE RUSSO 1982 M30 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 35.02,1 10

2 32 TOSELLI DAVID 1981 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 39.49,3 6

3 30 FAGGION MARCO 1983 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40.12,8 4

1 34 BOLZAN FLAVIO 1977 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 NP 44.39,3 10

1 39 LUCA ZANNI 1974 M40 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 34.35,9 10

2 38 FIORINI DAVIDE 1975 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.47,6 6

1 46 FIORENTINI CARLO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 32.12,5 10

2 47 GABRIELE BUGGIO 1966 M45 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 35.13,2 6

3 45 ALDO LOPEZ 1969 M45 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 40.11,0 4

4 44 BONZANI ALBERTO 1970 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 46.40,2 1

48 RINALDI ROBERTO 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP ASS

1 56 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 36.45,9 10

2 55 TRIVELLATO BRUNO 1962 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 43.32,3 6

3 54 SGARLATA GIOVANNI 1963 M50 M SNP PADOVA 3000 NP 49.21,0 4

4 53 BERNACCHIA CORRADO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 58.29,0 1

1 61 VANDINI PAOLO 1958 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 31.31,5 10

2 63 MOMBELLI LUCIANO 1956 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 43.38,9 6

3 62 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 48.48,9 4

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE



1 71 GASPARINI LUIGI 1954 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40.21,2 10

2 73 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.35,3 6

3 72 EVELINO CALVETTI 1953 M60 M NP VAREDO (MB) 3000 NP 46.03,4 4

1 78 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 43.44,2 10

79 CRISTINI WALTER 1946 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP ASS

1 80 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 NP 52.58,8 10

1 33 CHINAZZI NICOLO' 1985 M30 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 46.50,4 10

1 35 ANDREA FIGINI 1980 M35 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 42.22,1 10

2 36 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 3000 PINNE 46.29,2 6

3 37 VIDO DAVIDE 1979 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 50.56,0 4

1 43 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 34.13,0 10

2 40 POZZEBON ALBERTO 1975 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 38.27,5 6

3 41 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 40.14,8 4

4 42 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 43.26,7 1

1 50 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 37.23,8 10

2 51 BOLZONI GERMANO 1967 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 42.12,2 6

3 49 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 44.46,7 4

4 52 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 46.32,3 1

1 57 PIANCA CARLO 1965 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 37.58,6 10

2 60 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 38.11,4 6

3 59 VISINTIN LUCA 1962 M50 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE 43.26,7 4

4 58 SIMONI MARCO 1964 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 49.36,2 1

1 66 POLATO ALBERTO 1959 M55 M SNP PADOVA 3000 PINNE 43.32,3 10

2 64 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 43.47,0 6

3 68 DOTTI MAURO 1958 M55 M SNP PADOVA 3000 PINNE 47.00,7 4

4 67 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 48.42,7 1

5 69 MARIO BRUSADIN 1957 M55 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 1.02.42,9 1

 70 NORDIO GIANFRANCO 1957 M55 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3000 PINNE RIT

 65 ZENNARO TIZIANO 1960 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE ASS

1 77 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 43.10,3 10

2 75 SAMORI' MARCELLO 1954 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 44.15,0 6

3 74 PIETRO STOICO 1955 M60 M NP VAREDO (MB) 3000 PINNE 46.58,3 4

4 76 CANTALE MASSIMO 1953 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 1.01.11,3 1

1 81 FERRI GUIDO 1945 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 53.42,2 10



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 82 AGNOLETTI LUCA 1968 PTE M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 1000 PINNE 18.40,2

2 83 RICHARD SERGIO 1937 PTE M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 1000 PINNE 20.13,8

TOT PUNTI

1 NP VAREDO (MB) 44 16

2 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 40 13

3 ASD PINNAVERDE MILANO 34 11

4 SNP PADOVA 30 9

5 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 26 8

6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 16 7

7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6 6

TOT PUNTI

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 63 16

2 NP VAREDO (MB) 49 13

3 ASD PINNAVERDE MILANO 42 11

4 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 34 9

5 SNP PADOVA 31 8

6 USS DARIO GONZATTI GENOVA 27 7

7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 24 6

7 NUOTO PINNATO VICENZA 24 6

16

F M TOT

1 NP VAREDO (MB) 16 13 29

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 7 16 23

3 ASD PINNAVERDE MILANO 11 11 22

4 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 13 6 19

5 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 8 9 17

5 SNP PADOVA 9 8 17

7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6 7 13

8 NUOTO PINNATO VICENZA 6 6

O A B

1 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3 2 1

2 NP VAREDO (MB) 3 1 2

3 SNP PADOVA 3 1 1

4 ASD PINNAVERDE MILANO 2 2

Società

COPPA ITALIA MASTER 

Società

MEDAGLIERE MASTER FEMMINILE

Società

ARRIVO MT.3000 PINNATO TUTTE LE ETA'

Società

COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE

COPPA ITALIA MASTER MASCHILE



5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2 1 1

6 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 1 2 1

7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 1

O A B

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6 4 1

2 NP VAREDO (MB) 3 1 4

3 ASD PINNAVERDE MILANO 2 2 2

4 USS DARIO GONZATTI GENOVA 2 2 0

5 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2 1 2

6 NUOTO PINNATO VICENZA 2 0 1

7 SNP PADOVA 1 2 2

8 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 1 2 1

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 7 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 1000 NP 11.26,6

2 2 GHINI GIADA 2003 1 F CUS BOLOGNA 1000 NP 11.50,1

3 3 BANDINI NOEMI 2003 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP 12.39,4

4 4 BENMEZIANE LEILA 2003 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP 12.56,6

5 1 MIETTO SOFIA 2003 1 F AQUAREA  VICENZA 1000 NP 14.03,7

6 6 CALZAVARA SILVIA 2002 1 F AQUAREA  VICENZA 1000 NP 14.19,5

7 5 PIVA GIULIA 2003 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP 15.06,9

8 8 FONTI JENNIFER 2002 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP 19.26,4

1 11 GUERRINI MARTINA 2002 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE 12.15,6

2 10 GIARETTA MADDALENA 2002 1 F SNP PADOVA 1000 PINNE 13.55,6

3 9 HARSAN ALESSANDRA 2002 1 F CUS BOLOGNA 1000 PINNE 14.11,2

4 12 CASINI SABRINA 2002 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE 16.41,9

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 15 BARAVELLI MARCO 2002 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP 12.59,4

2 14 SOCCODATO MATTIA 2002 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 1000 NP 13.39,9

1 20 FRESTA FEDERICO 2002 1 M SNP PADOVA 1000 PINNE 13.08,9

2 19 CECCHIN MARCO 2002 1 M ASD DELFINO BIELLA 1000 PINNE 13.58,8

3 17 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE 16.37,0

4 13 ALESSANDRINI FILIPPO 2002 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE 16.59,1

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 37 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSDS BELLE ARTI ROMA 3000 NP 30.49,7  100 1^ MEM. GAVA

Società

ARRIVO 3000 MT FEMMINILE ASSOLUTO

ARRIVO 1000 MT MASCHILE

MEDAGLIERE MASTER MASCHILE

ARRIVO 1000 MT FEMMINILE



2 34 VERDOYA FEDERICA 1997 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.09,2 93

3 29 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.11,2 87

4 25 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34.19,4 82

5 28 FORNO MARGHERITA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34.53,9 78

6 54 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 35.01,6 75

7 36 FRESTA GIORGIA 1997 JUN F SNP PADOVA 3000 NP 35.32,0 72

8 50 MARCHELLI ELISA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 35.37,2 69

9 31 BAZZI CAMILLA 1998 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.24,2 66

10 39 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.30,2 63

11 24 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 36.46,3 60

12 45 MARSIGLIO ANTONIA 2000 2 F SNP PADOVA 3000 PINNE 37.23,7 57

13 27 CAMPAGNARO DEBORAH 1999 3 F AQUAREA  VICENZA 3000 NP 37.44,2 54

14 46 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 38.08,2 51

15 52 PADOAN VALENTINA 1996 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 39.06,5 48

16 22 FELTRIN ELENA 2001 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 39.52,6 46

17 26 TONELLI MATILDA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 39.53,6 44

18 51 MUZZIN SAMANTA 1997 JUN F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 40.18,3 42

19 38 GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 40.29,4 40

20 49 BUSI MARIA VERONICA 1999 3 F CUS BOLOGNA 3000 PINNE 41.09,2 38

21 42 CASTALDINI REBECCA 2000 2 F CUS BOLOGNA 3000 PINNE 41.11,1 36

22 41 BORDIN M.CHIARA 2001 2 F SNP PADOVA 3000 PINNE 41.13,2 34

23 44 BAZZURRO ELENA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 42.05,8 32

24 23 AMBROSINI MARTINA 2000 2 F AQUAREA  VICENZA 3000 NP 43.30,4 30

25 43 BELOTTI FIORENZA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 43.39,3 28

26 55 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.52,5 26

27 47 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 48.59,5 24

33 ZAGALLO MARZIA 1998 3 F SNP PADOVA 3000 NP RIT  

 30 DE ADAMO CAMILLA 1998 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP ASS  

32 FECCHIO LAURA 1998 3 F SNP PADOVA 3000 NP ASS  

35 BELALA BENT NABI 1997 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS  

40 DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 3000 NP ASS  

48 CECCHIN SARA 1999 3 F ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE ASS  

53 FRABETTI STELLA 1992 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS  

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 37 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSDS BELLE ARTI ROMA 3000 NP 30.49,7 1^ MEM GAVA

2 34 VERDOYA FEDERICA 1997 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.09,2

3 29 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.11,2

4 25 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34.19,4

5 28 FORNO MARGHERITA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34.53,9

6 36 FRESTA GIORGIA 1997 JUN F SNP PADOVA 3000 NP 35.32,0

7 31 BAZZI CAMILLA 1998 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.24,2

8 39 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.30,2

9 24 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 36.46,3

ARRIVO 3000 MT FEMMINILE  NP



10 27 CAMPAGNARO DEBORAH 1999 3 F AQUAREA  VICENZA 3000 NP 37.44,2

11 22 FELTRIN ELENA 2001 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 39.52,6

12 26 TONELLI MATILDA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 39.53,6

13 38 GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 40.29,4

14 23 AMBROSINI MARTINA 2000 2 F AQUAREA  VICENZA 3000 NP 43.30,4

33 ZAGALLO MARZIA 1998 3 F SNP PADOVA 3000 NP RIT

30 DE ADAMO CAMILLA 1998 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP ASS

32 FECCHIO LAURA 1998 3 F SNP PADOVA 3000 NP ASS

35 BELALA BENT NABI 1997 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS

40 DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 3000 NP ASS

1 25 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34.19,4

2 24 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 36.46,3

3 22 FELTRIN ELENA 2001 2 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 39.52,6

4 26 TONELLI MATILDA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 39.53,6

5 23 AMBROSINI MARTINA 2000 2 F AQUAREA  VICENZA 3000 NP 43.30,4

1 29 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.11,2

2 28 FORNO MARGHERITA 1999 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34.53,9

3 31 BAZZI CAMILLA 1998 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.24,2

4 27 CAMPAGNARO DEBORAH 1999 3 F AQUAREA  VICENZA 3000 NP 37.44,2

33 ZAGALLO MARZIA 1998 3 F SNP PADOVA 3000 NP RIT

 30 DE ADAMO CAMILLA 1998 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP ASS

32 FECCHIO LAURA 1998 3 F SNP PADOVA 3000 NP ASS

1 34 VERDOYA FEDERICA 1997 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.09,2

2 36 FRESTA GIORGIA 1997 JUN F SNP PADOVA 3000 NP 35.32,0

35 BELALA BENT NABI 1997 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS

1 37 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSDS BELLE ARTI ROMA 3000 NP 30.49,7

2 39 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.30,2

3 38 GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 3000 NP 40.29,4

40 DONADELLO VIOLA 1990 SEN F SNP PADOVA 3000 NP ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 54 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 35.01,6

2 50 MARCHELLI ELISA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 35.37,2

3 45 MARSIGLIO ANTONIA 2000 2 F SNP PADOVA 3000 PINNE 37.23,7

4 46 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 38.08,2

5 52 PADOAN VALENTINA 1996 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 39.06,5

6 51 MUZZIN SAMANTA 1997 JUN F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 40.18,3

7 49 BUSI MARIA VERONICA 1999 3 F CUS BOLOGNA 3000 PINNE 41.09,2

8 42 CASTALDINI REBECCA 2000 2 F CUS BOLOGNA 3000 PINNE 41.11,1

9 41 BORDIN M.CHIARA 2001 2 F SNP PADOVA 3000 PINNE 41.13,2

ARRIVO 3000 MT FEMMINILE PINNE



10 44 BAZZURRO ELENA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 42.05,8

11 43 BELOTTI FIORENZA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 43.39,3

12 55 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.52,5

13 47 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 48.59,5

48 CECCHIN SARA 1999 3 F ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE ASS

53 FRABETTI STELLA 1992 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

1 45 MARSIGLIO ANTONIA 2000 2 F SNP PADOVA 3000 PINNE 37.23,7

2 46 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 38.08,2

3 42 CASTALDINI REBECCA 2000 2 F CUS BOLOGNA 3000 PINNE 41.11,1

4 41 BORDIN M.CHIARA 2001 2 F SNP PADOVA 3000 PINNE 41.13,2

5 44 BAZZURRO ELENA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 42.05,8

6 43 BELOTTI FIORENZA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 43.39,3

7 47 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 48.59,5

1 50 MARCHELLI ELISA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 35.37,2

2 49 BUSI MARIA VERONICA 1999 3 F CUS BOLOGNA 3000 PINNE 41.09,2

48 CECCHIN SARA 1999 3 F ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE ASS

1 52 PADOAN VALENTINA 1996 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 39.06,5

2 51 MUZZIN SAMANTA 1997 JUN F POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 40.18,3

1 54 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 35.01,6

2 55 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.52,5

53 FRABETTI STELLA 1992 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 62 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 30.05,0 100 1° MEM GAVA

2 60 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 30.11,3 93

3 63 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.24,9 87

4 64 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 32.32,9 82

5 61 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 33.04,2 78

6 88 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 34.10,5 75

7 58 VISTOLI NICHOLAS 2001 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 34.52,0 72

8 82 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 34.58,1 69

9 84 PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 35.43,1 66

10 65 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 2 M CUS BOLOGNA 3000 PINNE 35.46,4 63

11 57 BENINI DENIS 2001 2 M CUS BOLOGNA 3000 NP 37.22,5 60

12 80 ORECCHIA MATTEO 1995 SEN M ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 37.47,9 57

13 77 CONDOTTA LORENZO 1997 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 38.17,1 54

14 78 CIOL LORENZO 1997 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 38.28,8 51

15 75 MOTTERLE MICHELE 1997 JUN M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 39.02,2 48

16 79 CONVENTI SERGIO 1996 JUN M CUS BOLOGNA 3000 PINNE 39.07,6 46

17 67 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 39.10,4 44

ARRIVO 3000 MT MASCHILE ASSOLUTO



18 70 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 39.14,3 42

19 69 RIELLO NICOLA 2000 2 M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 40.16,5 40

20 87 LUCA TECCHIO 1986 SEN M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 40.48,8 38

21 59 RIGHETTO LORENZO 2000 2 M AQUAREA  VICENZA 3000 NP 40.57,0 36

22 86 SANGUIN MORENO 1971 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.10,9 34

23 85 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.24,5 32

24 76 CALLEGARO FABIO 1997 JUN M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 43.33,7 30

25 71 URSI AXEL 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 43.35,5 28

26 72 DADINA FEDERICO 2000 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 45.58,9 26

27 66 BELOTTI VITTORIO 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 46.59,6 24

56 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSDS BELLE ARTI ROMA 3000 NP RIT

73 FELTRIN ANDREA 1999 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE RIT

74 PARISSENTI ANDREA 1999 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE RIT

16 LALAJ ENRICO 2002 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP ASS

18 LORCET NICOLO' 2003 1 M SNP PADOVA 1000 PINNE ASS

21 ZAMA JORGOS 2002 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE ASS

 68 BORTOLUSSI FILIPPO 2001 2 M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS

81 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

83 GIORDANO LUCA MARIA 1990 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 62 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 30.05,0

2 60 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 30.11,3

3 63 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.24,9

4 64 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 32.32,9

5 61 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 33.04,2

6 58 VISTOLI NICHOLAS 2001 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 34.52,0

7 57 BENINI DENIS 2001 2 M CUS BOLOGNA 3000 NP 37.22,5

8 59 RIGHETTO LORENZO 2000 2 M AQUAREA  VICENZA 3000 NP 40.57,0

56 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSDS BELLE ARTI ROMA 3000 NP RIT

1 60 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 30.11,3

2 58 VISTOLI NICHOLAS 2001 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 34.52,0

3 57 BENINI DENIS 2001 2 M CUS BOLOGNA 3000 NP 37.22,5

4 59 RIGHETTO LORENZO 2000 2 M AQUAREA  VICENZA 3000 NP 40.57,0

56 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSDS BELLE ARTI ROMA 3000 NP RIT

1 61 CAMPANILE MARCO 1999 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 33.04,2

1 62 DAMA SIMONE 1997 JUN M ASD DELFINO BIELLA 3000 NP 30.05,0

1 63 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 32.24,9

2 64 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 NP 32.32,9

ARRIVO 3000 MT MASCHILE PINNE

ARRIVO 3000 MT MASCHILE NP



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 88 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 34.10,5

2 82 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 34.58,1

3 84 PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 35.43,1

4 65 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 2 M CUS BOLOGNA 3000 PINNE 35.46,4

5 80 ORECCHIA MATTEO 1995 SEN M ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 37.47,9

6 77 CONDOTTA LORENZO 1997 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 38.17,1

7 78 CIOL LORENZO 1997 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 38.28,8

8 75 MOTTERLE MICHELE 1997 JUN M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 39.02,2

9 79 CONVENTI SERGIO 1996 JUN M CUS BOLOGNA 3000 PINNE 39.07,6

10 67 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 39.10,4

11 70 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 39.14,3

12 69 RIELLO NICOLA 2000 2 M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 40.16,5

13 87 LUCA TECCHIO 1986 SEN M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 40.48,8

14 86 SANGUIN MORENO 1971 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.10,9

15 85 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.24,5

16 76 CALLEGARO FABIO 1997 JUN M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 43.33,7

17 71 URSI AXEL 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 43.35,5

18 72 DADINA FEDERICO 2000 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 45.58,9

19 66 BELOTTI VITTORIO 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 46.59,6

 68 BORTOLUSSI FILIPPO 2001 2 M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS

81 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

83 GIORDANO LUCA MARIA 1990 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

73 FELTRIN ANDREA 1999 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE RIT

74 PARISSENTI ANDREA 1999 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE RIT

1 65 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 2 M CUS BOLOGNA 3000 PINNE 35.46,4

2 67 LAVESO LUCA 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 39.10,4

3 70 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 39.14,3

4 69 RIELLO NICOLA 2000 2 M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 40.16,5

5 71 URSI AXEL 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 43.35,5

6 72 DADINA FEDERICO 2000 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 45.58,9

7 66 BELOTTI VITTORIO 2001 2 M ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 46.59,6

 68 BORTOLUSSI FILIPPO 2001 2 M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE ASS

73 FELTRIN ANDREA 1999 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE RIT

74 PARISSENTI ANDREA 1999 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE RIT

1 77 CONDOTTA LORENZO 1997 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3000 PINNE 38.17,1

2 78 CIOL LORENZO 1997 JUN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 38.28,8

3 75 MOTTERLE MICHELE 1997 JUN M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 39.02,2

4 79 CONVENTI SERGIO 1996 JUN M CUS BOLOGNA 3000 PINNE 39.07,6

5 76 CALLEGARO FABIO 1997 JUN M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 43.33,7

1 88 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE 34.10,5



2 82 FORNO TOMMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 34.58,1

3 84 PIGHIN ALESSANDRO 1990 SEN M POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 3000 PINNE 35.43,1

4 80 ORECCHIA MATTEO 1995 SEN M ASD DELFINO BIELLA 3000 PINNE 37.47,9

5 87 LUCA TECCHIO 1986 SEN M AQUAREA  VICENZA 3000 PINNE 40.48,8

6 86 SANGUIN MORENO 1971 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.10,9

7 85 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.24,5

81 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS

83 GIORDANO LUCA MARIA 1990 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

1 2 3 TOT PUNTI

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 93 87 82 262 16

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 66 63 51 180 13

3 SNP PADOVA 72 57 34 163 11

4 SSDS BELLE ARTI ROMA 100 100 9

5 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 48 46 94 8

6 ASD DELFINO BIELLA 60 28 88 7

7 AQUAREA VICENZA 54 30 84 6

8 CUS BOLOGNA 38 36 74 5

9 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 42 42 4

10 ASD KAMA SUB CAMAIORE LUCCA 40 40 3

11 ASSETTO VARIBILE HS BOLOGNA 26 26 2

1 2 3 TOT PUNTI

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 93 87 78 258 16

2 ASD DELFINO BIELLA 100 57 44 201 13

3 CUS BOLOGNA 63 60 46 169 11

4 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 82 54 136 9

5 AQUAREA VICENZA 48 40 38 126 8

6 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 66 51 117 7

7 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 72 26 98 6

8 NPS VAREDO (MI) 75 75 5

9 ASSETTO VARIBILE HS BOLOGNA 34 32 66 4

F M TOT

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 16 16 32

2 ASD DELFINO BIELLA 7 13 20

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 13 6 19

4 NUOTO PINNATO TARVISIUM TREVISO 8 9 17

5 CUS BOLOGNA 5 11 16

6 AQUAREA VICENZA 6 8 14

7 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 4 7 11

Società

COPPA ITALIA  FEMMINILE

Società

COPPA ITALIA  MASCHILE

Società

COPPA ITALIA  GENERALE



7 SNP PADOVA 11 11

9 SSDS BELLE ARTI ROMA 9 9

10 ASSETTO VARIBILE HS BOLOGNA 2 4 6

11 NPS VAREDO (MI) 5 5

12 ASD KAMA SUB CAMAIORE 3 3

O A B

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 11 11 6

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 10 8 4

3 SNP PADOVA 6 5 4

4 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6 5 3

5 NP VAREDO (MB) 6 2 6

6 ASD PINNAVERDE MILANO 4 4 2

7 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 3 3 3

8 ASD DELFINO BIELLA 3 3

9 SSDS BELLE ARTI ROMA 3

10 NUOTO PINNATO VICENZA 2 1

11 NPS VAREDO (MI) 2

12 CUS BOLOGNA 1 2 3

13 ASD SWEET TEAM MODENA 1 1

14 POLISPORTIVA SAN VITO PORDENONE 2 2

15 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 1

16 AQUAREA  VICENZA 1

16 ASD KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1

Società

33 TROFEO CITTA' DI TREVISO
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